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Tıp Fakültesi Kütüphanesi: 2000 yılı mayıs
ayından itibaren iki ayrı merkezde( Tıp Fakültesinde-
ki Talât Diniz Okuma Salonu ve Merkez Kütüphane-
deki tıp kitapları salonu) hizmet vermekte olup, 240
kullanıcı kapasitelidir. 14’ü internet , 5’i  Medline’ a
bağlı bilgisayar ile araştırmacıların hizmetindedir.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kütüp-
hanesi: 27850 kitabı, satın alma, bağış yoluyla gelen
süreli yayınları ile fakülte araştırmacı ve öğrencileri-
ne hizmet vermekte olup, yakın bir tarihte Merkez
Kütüphaneye taşınacaktır.

Veteriner Fakültesi Kütüphanesi: Kitap sayısı
2231 olan ve fakülte araştırma konularına uygun sa-
tın alma, bağış dergileri ile hizmet veren kütüphane-
den, Vet/Beast CD’ lerden tarama yapma imkanı da

vardır. 
Eğitim Fakültesi Kütüphanesi: 21116 kitabı ve

satın alma, bağış yoluyla gelen süreli yayınlarıyla fa-
külte araştırmacı ve öğrencilerine hizmet vermekte-
dir.

İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi: 17521 kitabı,
satın alma yoluyla sağlanan süreli yayınları ile Fethi-
ye’deki Fakülte binasında araştırmacı ve öğrencileri-
ne hizmetlerini sürdürmektedir.

Fen- Edebiyat Fakültesi Kütüphanesi:
Fakültenin edebiyat-sosyal bölümlerinin Ali Osman
Sönmez Kampüsü’ne taşınmasıyla Görükle Kam-
püsü’nde kalan fen bölümleri kitapları merkez
kütüphaneye aktarılmış, edebiyat-sosyal bölümlere
ait kitaplar, yeni kampüste hizmete sunulmuştur.
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UÜ  Kütüphanesi, Kütüphane ve Dokümantas-
yon Daire Başkanlığı’na bağlı Merkez ve altı fakülte
kütüphanesinden oluşmaktadır. Eğitim ve araştırma
faaliyetinin tüm alt yapısını kütüphane kavramı içinde
değerlendiren yönetim anlayışının bir sonucu olarak
kütüphanemiz, öğretim elemanları, öğrenciler ve çalı-
şanların bilgi gereksinimleri ile dışardan gelen bilgi
ve belge isteklerini karşılamayı amaç edinmiştir.

Merkez Kütüphanemizin 1999 yılında hizmete
giren yeni hizmet binası 830 kişilik oturma kapasite-
sine sahiptir. Dört kat ve beş salondan oluşan kütüp-
hanemiz resmi çalışma günlerinde 8.30 - 22.00 saatle-
ri arasında hizmet vermektedir. Kütüphanede 30.000
kitap, 3553 tez, 476 dergi (264 abone) koleksiyonu
bulunmaktadır. Kitaplar açık raflarda,  "Dewey On’lu"
sınıflama sistemine göre düzenlenmiştir.  Kütüphane-
mize düzenli olarak günlük 5 gazete alınmaktadır.

Kütüphanemizin misyonu, Üniversitemizin bil-
gi üretimini,  etkin, hızlı ve verimli evrensel bilgi akı-
şı sağlayarak desteklemektir. İlk Türk Üniversiteleri
Konsorsiyumu olan ANKOS (Anadolu Üniversite
Kütüphaneleri Konsorsiyumu) içinde yer alan kütüp-
hanemiz, büyük hız ve yoğunlukta artan elektronik or-

tamlı bilgilere, giderek daha büyük oranda ve daha
ekonomik ulaşım sağlamaktadır. 

Gelişen teknoloji, bilgi kaynaklarının çeşitlen-
mesi ve değişik formatlarda okuyucu hizmetine su-
nulmasını olanaklı kılmıştır. Kütüphanemiz yüzde 78
oranında arttırılan bütçesi ile gerek klasik (kitap-dergi)
koleksiyon gerekse elektronik ortamlı bilgileri  ile
çağdaş üniversite kütüphaneleriyle aynı konumda
okuyucu hizmeti verme yolundadır. Otomasyon alt
yapısını güçlendirmek için kütüphanede bulunan tüm
bilgi kaynaklarının bibliyografik kayıtlarına elektronik
ortamda ulaşılabilmesini sağlayabilmek için Anadolu
Üniversitesi tarafından geliştirilen  Kybele Kütüphane
Yazılım Programı satın alınmış bilgi aktarımı tamam-
lanmıştır. 

İnternet erişimli bilgi kaynaklarına elektronik
ortamlı bilgilerden oluşan bir düzenleme yapılmıştır.
Konusal, kurumsal ve bibliyografik öğeler açısından
indekslenen bu bilgilere, aynı zamanda kütüphane
hizmetlerinin sunulduğu, olanakların tanıtıldığı ve kul-
lanım kurallarının açıklandığı web sayfamızdan  da
ulaşmak mümkündür. ANKOS tarafından açıklanan
resmi verilere göre tüm üniversiteler içinde Springer 



Fulltext Veri Tabanları                                  
1. EbscoHost
Academic Search Premier: Antropoloji, arke-

oloji, bankacılık ve finans, bilgisayar, bilim ve tekno-
loji, biyoloji, deniz bilimleri, dil, din, dünya haberle-
ri, eğitim, ekonomi, felsefe, halkla ilişkiler, havacılık
ve uzay bilimleri, iletişim ve medya, insan kaynakla-
rı, kadın ve çocuklar, kimya, kriminoloji, matematik,
mesleki eğitim, reklamcılık, siyasal bilimler, spor, ho-
biler, tarım, tarih, ticaret, turizm, tüketici eğitimi,
uluslararası hukuk veri tabanının içerdiği bazı konu-
lardır. Academic Search Elite, 

l Bir çoğu 1990’dan günümüze olmak üzere
2940 derginin tam metnini,

l 3927’e yakın derginin 1984’den günümüze
indeks ve özetçelerini

l 2147 hakemli dergiyi (peer reviewed),
l Taranabilir şema, grafik ile ASCII ve PDF

tam metin makaleleri,
l EBSCOhost web yazılımı (interface ) dışında

başka hiçbir yerde görüntülenemeyen "Archive Pho-
to" ve "MapQuest.com’dan" sağlanan imaj/fotoğraf
veri tabanlarını,

l 1.5 milyondan fazla şirket kaydı içeren Dun
& Bradstreet bilgilerini,

l Wall Street Journal, The New York Times ve
The Cristian Science Monitor gazetelerini içermekte-
dir.

Health Source: Nursing/Academic Edition :
Sağlık, hemşirelik ve tıp konularını kapsayan 480

kapsayan 480 Fulltext dergiyi kapsamaktadır. Ayrıca
510 derginin bibliyografik taramasını yapmaktadır.

Serials Directory: Süreli yayınlara ait yayınevi,
dil, yayın sıklığı, ISSN, kısa adı,fiyatı, adresi, e-mail
adresi vb. bibliyografik bilgileri içeren bir veri taba-
nıdır.

l 155.000’den fazla dergi ve gazete hakkında
çok detaylı bilgiler verir. 

l Ek olarak 20.000 fazla dergi hakkında tarih-
sel bilgileri kullanıma sunar, 

l 85.000’den fazla yayınevinin adres, telefon
ve e-mail adreslerini, 

l Bilgi verdiği tüm süreli yayınların LC ve
Dewey   sınıflama  numaraları  ile  kaydedilebilir 

Online bilgi hizmetleri
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Link en çok üniversitemiz öğretim elemanları tarafın-
dan kullanılmış ve ayrıca Ebsco Link üzerinden
66000 sayfa makale yazılı olarak alınmıştır.  Şu anda
elektronik ortamlı bilgi hizmetleri kapsamında
5000’den fazla dergiden fulltext olarak yararlanılmak-
tadır. 

Gelecek yıl bu rakamın 6000’nin üzerine çıka-
rılması planlanmıştır. Elektronik ortamlı hizmetler dı-
şında kütüphanemizden günde ortalama 2000’in üze-
rinde kullanıcı yararlanmaktadır.. Görükle Kampüsü
dışındaki kütüphaneler hariç, tüm fakülte kütüphane-
lerinin merkezde toplanması için çalışmalarımız de-
vam ettiğinden  oturma kapasitemizde de artış plan-
lanmaktadır. Bu gelişmelere paralel olarak daha da ar-

tacak kullanıcı sayısı yanısıra  hizmet üretiminin çeşit-
lenmesi ve kalitesinin yükselmesini sağlamak, için
uzman personel sayısının  artırılması da gündeme gele-
cektir.

Hızla artan bilgi birikiminin iletişimini, en üst
düzeyde sağlamak gereği bilgi dünyasını kaçınılmaz
olarak sanal aleme taşımış bulunuyor. 

Teknolojik gelişme kütüphane koleksiyonları-
na da aynı biçimde yansımaktadır. Bu gelişme maka-
lelerden sonra kitaplarında elektronik bilgi ortamına
taşınması sonucunu getirmiştir. Kütüphanemiz de kla-
sik koleksiyonda kaydedilen artışlara ilave olarak,
elektronik ortamlı bilgi koleksiyonunu kitap bazında
da geliştirmek üzere çalışmalarına devam etmektedir. 
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UÜ öğrencilerin burs kullanımlarını düzenle-
mek, daha çok öğrencinin burs alabilmesini sağlaya-
cak oluşumlar hazırlamak ve burs ihtiyacı olan öğren-
cileri objektif olarak belirleyebilmek amacıyla 2000-
2001 öğretim yılında ilk kez Öğrencilere Burs  Yar-
dım Komisyonu kuruldu. Prof. Dr. Merih Yurtkuran
başkanlığındaki komisyonda, Prof. Dr. Figen Altuğ,
Prof. Dr. Gönül Kaynak, Doç. Dr. Melek Tüz ve Doç.
Dr. Ümran Şahan görev aldı. 

Komisyon öncellikle, çeşitli kurumlardan ve
üniversitemizden burs alan öğrencileri tesbit etti. Ya-
pılan çalışmada 5 bin 455 öğrencinin öğrenim kredi-
si, 9 bin 733 öğrencinin katkı kredisi, 3 bin 901 öğ-
rencinin Başbakanlık kredisi, 404 öğrencinin de Sağ-

lık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı kredisi, 709 öğ-
rencinin de değişik kurumlardan olmak üzere toplam
20 bin 202 öğrencinin burs aldığı belirlendi. 

Burs Yardım Komisyonu ayrıca Oyak Renault
ile bu yıl için 40 öğrenciye burs verilmesi konusunda
anlaştı. Öğrencilere Burs Yardım Komisyonu, hak sa-
hiplerini belirlerken özürlü öğrencilere öncelik tanın-
ması kararı aldı. 

UÜ öğrenci kayıtları üzerinde yapılan taramada
yüzde 40 oranında özürlü 47 öğrenci olduğu belirlen-
di. Belirlenen öğrencilerden 18’i Renault tarafından
uygun bulunup sigortalı ve asgari ücretten işe baş-
latıldı. Üç öğrencinin daha bu kontenjandan yararlan-
ması için çalışmalar sürdürülüyor.

Özürlü öğrencilere 
Renault’dan iş olanağı

İlk kez kurulan Burs Komisyonu, UÜ’de okuyan 20 bin 202 öğrencinin çeşitli
kurum ve kuruluşlardan burs aldığını belirledi. Komisyon Renault ile de
anlaşarak yüzde 40 özürlü 18 öğrenciyi işe yerleştirdi.

MARC formatlarını kapsar. 
2. Science Direct
Elsevier Yayınevine ait 1200 dergiyi içeren

full-text veri tabanıdır. Fen ve sosyal bilimleri kapsa-
yan geniş bir konu içeriği olan veri tabanı 1995’den
günümüze 1,2 milyon çalışmayı içermektedir. 

3. Springer Link
Springer yayınevinin yayınladığı yaklaşık 500

dergiyi full-text olarak kapsamaktadır. Yaşam bilim-
leri, kimya, yer bilimleri, bilgisayar, matematik, tıp,
fizik, astronomi, mühendislik, çevre, hukuk, ekonomi
ve ilişkili konularını içermektedir.

Bibliyografik Veri Tabanları                          
1. Web of Science (WOS)
ISI tarafından birçok bilim dalı ve disiplinde

8000’in üzerinde uluslararası dergi, kitap ve konfe-
rans bildirilerinin bibliyografik bilgilerini, özetlerini
ve en önemli özellik olarak atıf (citation) indekslerini
içeren bir veri tabanıdır.

Science Citation Index- Expanded (SCI Ex-
panded)  (Fen Bilimleri): 150 Disipline ait konuda
5700’ün üzerinde dergiyi indekslemekte olup, her
hafta yaklaşık 16000 yeni kayıt eklenerek  güncellen-
mektedir. 

Social Science Citation Index (SSCI) - (Sosyal
Bilimler): 1700 dergiyi indekslemekte olup, her haf-
ta 2900 yeni kayıt eklenmektedir.

2. MathSciNet
American Mathematical Society tarafından,

yaklaşık 1800 süreli yayını içeren bibliyografik  veri
tabanıdır.

CD-Rom Hizmetleri                                       
Vet/Beast, Medline cd-rom olarak araştırmacı-

ların bilimsel literatür taramalarına olanak sağlayan
veri tabanlarıdır. Fakat şimdiye kadar cd-rom üzerin-
den hizmet veren Medline veri tabanının, online ver-
siyonuna abone olunarak yılın  ikinci yarısından
itibaren internet erişimi sağlanacaktırs


